

**Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1)**

**Zakázka: Nábytková sestava mytí endoskopů pro Oblastní nemocnici  
Náchod**

**Identifikační údaje zadavatele**

|          |                                                |
|----------|------------------------------------------------|
| Název    | Královéhradecký kraj                           |
| Sídlo    | Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové |
| IČO      | 708 89 546                                     |
| DIČ      | CZ70889546                                     |
| Zástupce | Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje            |

Ve věcech technických

Ing. Václav Nýč, tel.: +420 602 441 087, e-mail: [vnyc@kr-kralovehradecky.cz](mailto:vnyc@kr-kralovehradecky.cz)

Ing. Miroslav Michl, tel.: +420 736 521 905, e-mail: [mmichl@kr-kralovehradecky.cz](mailto:mmichl@kr-kralovehradecky.cz)

Ve věcech veřejné zakázky

JUDr. Jana Mitrovič, tel.: +420 495 817 453, e-mail: [jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz](mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz)

**Profil zadavatele**

[https://zakazky.cenakhk.cz/profile\\_display\\_2.html](https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html)

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

**Druh a režim veřejné zakázky:**

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

---

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.

### **Dotaz č.1**

V zadávací dokumentaci zadavatel požaduje 2 reference za poslední 3 roky. Vzhledem k tomu, že se jedná o velmi speciální technologii, bude zadavatel akceptovat 1 referenci z roku 2017?

### **Odpověď č. 1**

Ano, zadavatel mění požadavky na technickou kvalifikaci a bude akceptovat Reference nejdéle za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení.

### **Dotaz č.2**

Zadavatel požaduje termín dodání 8 týdnů. Vzhledem k situaci s Covidem nyní výrobce potvrzuje termín dodání na 10-12 týdnů. Akceptuje zadavatel prodloužení termínu dodání na 12 týdnů?

### **Odpověď č. 2**

Zadavatel prodlužuje termín dodání na max. 10 týdnů

### **Přílohy:**

**p02\_kupni\_smlouva rev01**

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.  
**Nová lhůta pro podání nabídek končí 10. 5. 2021 v 10:00 hodin.**

V Hradci Králové 6. 4. 2021

JUDr. Jana Mitrović  
na základě pověření